
smlouvaKupní

uzavřená podle ustanovení § 2079 el následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“), ve znění pozdějších předpisů mezi

Prodávajícim: IGNUM Telekomunikace s.r.o.

Sídlo: Vinohradská 190, 130 00 Praha 3

Zápis V OR: Městský soud V Praze, oddíl C. vložka 120611

Qprávněný Zástupce: Michal Filip, jednatel

ICO: 2763741 7

DIČ: CZ27637417

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 8.5.

Číslo účtu: 500500028/5500

Kontaktní osoba:

(dale jen „prodávající“)

!al

Kupujícím: ČR Hygienická stanice hlavního města Prahy !11:1 sídlem V Praze

Sídlo: Ryíířská 404/12, 110 01 Praha 1

Osoba oprávněná jednat

jménem kupujícího: MUDr. Zdeňka Shumova

71009256IČQ:
DIC: není plátcem DPH

Elankovní spojení: ČNB Praha

Císlo účtu: 6582501 1/071 0

Kontaktní osoba:

(dále jen .,kupující“)

Níže uvedeného dne. měsíce l: roku uzavřeli prodávající 'i kupující tuto kupní smlouvu:

Článek

Předmět smlouvy

1. Prodávající se V souladu S investiční akcí id. Č. 335V611002306 al se zadávací dokumentací

veřejné za kazky názvem „HSHMP upgrade telefonních ústředen 2023“ zavazuje dodat

kupujícímu. převést na něj vlastnické právo a provést kompletní instalaci zboží ktere' je

specifikováno CO do množství druhu V Pří loze č. 2 (dále jen „zboží“), která je nedünou součástí

této smlouvy, a to v4; podmínek uvedených V Příloze č. 1. která je rovněž nedHnou součástí této

smlouvy. Kupující se zavazuje od prodávajícího toto zboží převzít zaplatit za jeho dodání kupní

cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v či. této Smlouvy. Prodávající se zavazuje

bezplatně provést zaškolení obsluhy dodaného zařízení p ľO zaměstnance kupujícího V rozsahu

dle č. 1.Přílohy

2.
Prodávající

touto smlouvou
prodává kupující

touto smlouvou
kupuje předmět koupě uvedený

V odst. 1 tohoto článku e přijímá do svého vlastnictví ZS kupní cenu uvedenou V článku te'to

smlouvy, a IO vše při splnění podmínek uvedených níže.

3. Prodávající není oprávněn nechat zboží dodat a in stalovat třetí osobou.

Článek Il

Doba |:í m ísto plnění

1. Smluvní strany se dohodly na tom. že Zboží prodávající dodá kupujícímu ve 2 fázích, to

následovně

FÁZE dodání kompletního hardware u předmětu smlouvy, tedy kompletní ústředny, telefony,

zařízení, kabely, zd roje a další zařízení potřebné k instalaci,a IO v termínu 1. 3. 2024 až 15. 4.

2024 na adresu Hygienické stanice hI„ m.
Prahy se sídlem V Praze (dále jen „HSHMP"), Rytířská

strana



404/12, 110 00 Praha 1 Staré město (dále jen „místo dodání“). P0 doložení dodaného hardware

b; dalších zařízení na základě vzniká nárok napředávacího protokolu, prodávajícímu vystavení

fa ktury dle článku této smlouvy.

FÁZE g instalace, zaškolení e' další služby spojene' kompletním zprovozněním (dále jen

„instalace“) celého systému V rámci akce „HSHMP upgrade telefonních ústředen 2023“, b; IO

na všech lokalitách ze speciñ kace veřejné zakázky uvedené V příloze č. 1 včetně optimalizace,

úprav a řešen í připojení jednotlivých linek stávajícího I: budoucího operátora kupujícího, které je

rovněž specifikováno V příloze č. této smlouvy. Termín fáze 2 se stanovuje do 30. 9. 2024.

Vystaven í faktury za instalací se dále řídí článkem této smlouvy

2. Pro dodání zboží se nestanovuje žádná přípustná odchylka, co Se množství
ceny

zboží týče.

3. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí

předmětu koupě V místě dodání dle odst. tohoto článku. Prodávající dále prohlašuje, že předmět

koupě splňuje veškeré n áležitostl kladené na něj za'konnými podzákonnými normami

technickými normami, dalšími předpisy, jakož požadavky kupujícího.

4. Vlastnickě právo nabývá kupující k před mětu koupě dnem převzetí předmětu koupě.

Článek

Í'I'vl'lřł elKupní platební podminky

1. Kupní cena za předmět smlouvy je stanovena ve výši 1.671.219,- Kč bez DPH, DPH 21 % činí

35095599,- Kč celková cena včetně DPH činí 2.022.174,99,- Kč.

2. Kupní cena je stanovena jako konečná nepřekročitelná l 'í zahrnuje V sobě související náklady

na skladování, cla, dopravné l r: další náklady, které prodávající vynaloží ke splnění účelu této

smlouvy.

3. Faktury za jednotlivé fáze budou formou a obsahem odpovídat zákonu n účetnictví, zákonu n DPH

budou obsahovatmj. tyto údaje:

označení povinně a oprávněné osoby adresa, sídlo, IČO, DIČ

název zakázky, číslo fáze

označení zboží předmět fakturace, číslo smlouvy l: číslo faktury,

datum vystavení faktury, datum splatnosti faktury a. datum uskutečnění plnění,

označení peněžního ú stavu a číslo účtu,

fakturovanou SUI'TIUi

razítko l: podpis oprávněné osoby.

4. V případě že faktury nebudou obsahovat ná ležítosti uvedené v této smlouvě, není kupující

povinen je
uhradit. Tuto

skutečnost je kupující,
bez

zbytečného odkladu, povinen prodávajícímu

písemně sdělit. V ta kověm případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti nová lhůta splatnosti začne

běžet doručením opravené faktu ry kupujícímu.

5. Cena bude uhrazena jednorázově na základě prodávajícím vystavených daňových dokladů

(fa ktu r) ve dvou fázích se splatností :IIII dnů.

6. Právo fakturace za jednotlive fáze vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu kupujícím.

7.
Kupující neposkytuje zálohy.

Článek IV.

Záruka E.
odpovědnost

Hal
vady

1. Prodávající je povinen dodat Zboží dle této smlouvy řádně a včas I: v rozsa h u , jakosti 3 provedení

dle podmínek této smlouvy bez jakýchkoliv technických či právních vad. Dodané zboží musí být

nové, fs' nepoužité.originální

strana 2



2. Na dodané zboží se vzta h uje za ru ka uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající odpovídá

za to, že předmět koupě má po stanovenou záruční dobu bude mít vlastnosti a jakost sta novenou

touto smlouvou. P0 tuto dobu prodávající odpovídá za vady, které kupující zjistil a které včas

reklamoval. Kupující je povinen reklamovat zjevné vady dle možností okamžitě při jejich zjištění,

nejpozději do data vypršení záruční doby. Prodávající je povinen tyto vady odstranit na své

včetně nákladů a dopravou.náklady, spojených

3. Záruční lhůty IB, reklamovanou část předmětu smlouvy se prodlužují 0 dobu počínající dnem

uplatnění reklamace el končí dnem odstranění vady Prodávajícím.

4. Prodávající je zavázán poskytnout záruční odborný servis při poruše zboží a odstranil vady do

druhého pracovního dne od oznámení technického problému Kupujícím u kontaktní osoby

Prodávajícího.

5. Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem řádného odevzdání zboží.

6. se že dodání m k třetíchProdávající zavazuje, předmětu koupě nedojde poškození práv osob,

zejména práv k průmyslovému vlastnictví či ochranným známkám Pokud by k ta kovém u

poškození došlo, nese veškerou odpovědnost, a to povinnost nahradit ta kto vzniklou škodu

prodávající. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě porušení p ráv

třetích osob uvedených V tomto článku (ÍJ' - V případě, pokud ta ková třetí stra na uplatní svůj nárok

vůči kupujícímu), zavazuje se prodávající kupujícího V plném rozsahu odškodnit l: nahradit

kupujícímu veškeré náklady účelně vynaložené na obranu kupujícího.

7. Bude-li prodávajícím poskytnuto vadné plnění má kupující právo, dle své volby, požadovat

po prodávajícím dodání nové věci bez vady, nebo přiměřenou slevu u kupní ceny, nebo bude mít

kupující právo od této smlouvy odstoupit. Do odstranění vad zjištěných při převzetí před mětu

koupě není
kupující povinen uhradit přiměřenou část kupní ceny.

8. Prod ávaj ící neodpovídá ZE vady vzniklé nedodržením podmínek při pI'OVDZLI zařízení nebo

při zásahu třetí osoby, zejména při krádeži zařízení nebo jeho poškození.

Článek V.

Ukončení smlouvy

1.
Kupující je oprávněn od této

smlouvy odstoupit v případě, že
prodávající poruši jakoukoliv

povinnost dle této smlouvy. jestliže ta kové porušení nebude prodávajícím odstraněno nebo jeho

dúsledkyjinak napraveny ani ve lhůtě určeně ve výzvě kupujícího ke zjednání nápravy.

2. V případě, že došlo k zániku smlouvy odstoupením, jsou smluvní strany povinné vypořádat si své

závazky a pohledávky vzniklé Z této kupní smlouvy do 30 dnů ode dne jejího zániku.

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě že věcně 3 místně příslušný soud

rozhodl O způsobu řešení úpadku kterékoliv ze smluvních stran.

Článek VI.

Sankce kl smluvní
pokuty

1. Neuhradí-li dohodnutou cenu ve lhůtě účtovatkupující kupní splatnosti, je prodávající oprávněn

kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky ZB každý den prodlení, přičemž

uhrazením se rozumí okamžik připsání platby na účet prodávajícího. Předání zboží na záMadě

neni 'le' řádné ?i včasnépředávacího protokolu výhradami (obsahujíci soupis vad) považová no

předání
zbož i.

2. V případě. že bude prodávající v prodlení S řádným I: včasným dodáním předmětu koupě

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkově sjednané kupní

ceny
za

každý
den prodlení, a to za

každý započatý
den prodlení.

3. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 2 % Z ceny předmětu koupě, resp. části

předmětu koupě v4; každý započatý den prodlení prodávajícího odstraněním vad, a to V souladu

článkem IV. této smlouvy.

strana 3



4. Zaplacenim smluvních pokut sjednaných v této smlouvě není dotčeno právo na náhradu škody

V plném rozsa h u.

Článek VII.

Transparentnost úřadu el přístup !I informacím

1. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit tuto smlouvu V souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

a O registru smluv (zákon O registru smluv), a ustanovením § 219 zákona Č. 134/2016 Sb..

o zadávání veřejných zakázek, el vnitřním předpisem kupujícího č. 11/2016 ze dne 23. května

2016, Registr smluv HSHMP a zásady upravuj ici jejich uveřejňováni,

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající Ze zákona č. 106/1 999 Sb.,

O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající bere na vědomi, že je na základě § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., finanční

kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon O finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů. osobou povinnou spolupúsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Smluvní strany souhlasí s tim, aby tato smlouva byla zveřejněna IF' oficiálních webových

stránkách kupujícího a' to včetně případných příloh e' dodatků bez časového omezení.

5. Prodávající se zavazuje za chovávat mlčenlívost O všech skutečnostech, které se dozvěd ěl

V souvislosti 'e plněním této smlouvy el O osobě kupujícího. Povinnost mlčenlívosti trvá

po ukončení smlouvy.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, ktere' budou

schváleny příslušnýml orgány kupujícího 3 podepsány oprávněnýml zástupci obou smluvních

stran.

2. V otázkách, která
nejsou výslovně

smlouvou
upraveny, se řídí

právní vztahy
smluvních stran

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Z nichž jeden obdrží prodávající el dva kupující.

4. Obě smluvní stra ny prohlašuji, že si smlouvu přečetly včetně příloh e' celým obsahem smlouvy

souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhod ných podmínek

5. Tato smlouva
na bývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran účinnosti dnem

zveřejnění

v registru smluv.

Příloha č. 1 Specifikace díla

Příloha č. 2 Specifikace cen

V Praze dne 21.12.2023 V Praze dne

Za prodávajícího Za kupujícího

Michal
Digitálně podepsal

MUDr.
Michal Filip Dlgltalně podepsa Ml ll')r 7rteňka
Datum: 2023.1221 Zdeňka Shumová

Fililp 13:20:17 +01 '00' Datum: 2023.12 zz

.,......,...........Shumová.dominantou...,

Michal Filip, jednatel MUDr. Zdeňka Shumová

ředitelka

strana 4



Příloha č. dílaSpecifikace

í) Rytířská 404/1 2. Praha Unify OpenScape Business KH :ł V3

1× ISDN 30 kpřipojeni operátorovi

1x SIP trunk 30 kanálů

75 X VOIP uživatelů

4× analogový port pro komunikátory faxy

Příslušné licence pro výše uvedené

72 X VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP11O

3 X VOIP telefonní přistmj Unify OpenScape DeskPhone CP4OO

20 X VoIP telefonnapájecí adaptér pro

75 X LAN kabel P ľO připojeni telefonu (CAT 6. délka 5 metrů, ba n/a Černá)

40 X LAN kabel p I'O připojeni telefonu (CAT 6, délka 3 metry, barva černá)

2 X Switch PoE HPE 5140 48G PoE+ 4SFP+ 1-slot HI Sw, HPE X362 720W AC PoE

Power Supply

2) Němčická1112l8, Praha rll Unify OpenScape Business “31:1 V3

3x ISDN 2 připojeni k ope rátorovi

30 X VoIP uživatelů

2 X analogový port pro komunikátory

Příslušné licence pro výše
uvedené

29 X VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP1 10

1 X VoIP telefonní přistrOj Unify OpenScape DeskPhone CP400

30 X LAN kabel p I'O připojeni
telefonu

(CAT 6, délka 5 metrů, barva černá)

10 X LAN kabel p ro připojeni telefonu (CAT 6, délka 3 metry, barva černá)

3) Nechanského 590/1. Praha Unify OpenScape Business X3R V3

1 X ISDN 2 k
připojeni operátorovi

20 X VoIP uživatelů

2 X analogový port pro komunikátory

Příslušné licence pro výše uvedené

19 X VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP110

1 4:4 VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP400

20 X LAN kabel p I'O připojeni
telefonu

(CAT 6, délka 5 metrů, barva
černá)

5 x LAN kabel p I'O připojeni telefonu (CAT 6, délka 3 metry, barva černá)

4) Dukelských hrdinů 347/11, Praha 7 Unify OpenScape Business *51:1 V3

4 X ISDN 2 připojení k operátorovi

50 X VoIP uživatelů

2 X analogový port pro komunikátory

Příslušné licence pro výše uvedené

49 x VoIP telefonní přístroj Unify OpenScape DeskPhone CP11O

1 X VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP400

50 X LAN kabel p I'O připojeni
telefonu

(CAT 6. délka 5 metrů, barva černá)

15 X LAN kabel p I'O připojeni telefonu (CAT 6, délka 3 metry, barva černá)

strana 5



5) Měšická 646/ 5, Praha Unify OpenScape Business X3R V3

3 X ISDN 2 kpřipojeni operátorovi

45 X VoIP uživatelů

2 X analogový port pro komunikátory

Příslušné licence pro výše uvedené

44 X VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP1 10

1 X VoIP telefonní přistrOj Unify OpenScape DeskPhone CP400

45 X LAN kabel p ľO připojeni telefonu (CAT 6, délka 5 metrů, barva černá)

15 X LAN kabel p I'O připojeni telefonu (CAT 6, délka 3 metry, barva černá)

Praha 10 Business X3R V36) Rybalkova 293/39, Unify OpenScape

3 X ISDN 2 připojeni 5 operátorovi

25 X VoIP uživatelů

2× analogový port pro komunikátory

Příslušné licence pro výše uvedené

24 X VoIP telefonní přístrOj Unify OpenScape DeskPhone CP1 10

1 X VoIP telefonní přístmj Unify OpenScape DeskPhone CP400

25 X LAN kabel
p ro připojeni telefonu (CAT 6, délka 5 metrů, barva černá)

10 X LAN kabel p I'O připojeni telefonu (CAT 6, délka 3 metry. barva Černá)

strana 6



Příloha č. 2 Lll'łlSpecifikace

HSHMF upgrade telefonních ústředen 2023

n
Cena/jednotka

Jednotek na:

Rytířská 404/12 Praha 1

VoIP ústředna r-lr: speclllkaoe Zakázky Příloha c ks 191 036,00 ko 21 231 153,56 kc

Swltche nc speonkace zakázky Příloha o ks 312 000,00 kc 21 377 520,00 kc

Němčická 112/3 Praha

VoIP ústředna dle speclílkace zakázky Příloha o ks 91 71 7,0: Kč 2í 110 977.57 Kč

Nechanského 590/1 Praha

VoIP úslředna dle specmkace zakázky Přílnha e ks 32 063,00 Kč 21 99 296,23 Kč

Dukelských
hrdinů 347/11 Praha 7

VoIP ustředna dle specmkace zakázky
mona č ks 110 72500 KC 21 133 977,25 Kč

Mar-m amd. Praha

VoIP ústředna w:
specuñkacs ukázky

Příloha c ks 105 948,00 Kč 21 125 197,00 Kč

rum Praha 10

VoIP úslředna dle
specmkace zakázky

Přuuha e ks 06 540,00 Kč 21 105 0mm Kč

Kancmłé
digitální

VoIP
prisnmp

7;;kl2mvv 'nwm Na
specmkace zakazky

v» Mhz , ks 499 033,00 Kč 21 504 797,93 Kč

Sekveaarsky beleďon dle specmxace ukázky ?mona c ks 35 472,00 Kč 21 42 921 ,12 Kč

Napájecí adapłáf Pro uaný M7 VoIP newevonu ks 540,00 Kč 21 10 333,40 Kč

LAN kabew Iekă'űnu 5m, ks 14 210,00 KC 21 17 194,10 Kčpro připqem' černý

LAN kaba1 pro mam' Hefunu 3m, cem'
ks 5 035 00 Kč 21 e 092.35 kñ

Dslalní

Amy; nulná g Propojem VoIP ústředen Wich panem sravąíclch km 13 000,00 Kč 21 1e 698,00 Kč

datových rozvodnách 1cełkem Iokahlł, m1r11ma1ně cat, 5E

dermntaže
5124001'an

usfeden včemě kabe1aze
pí1's1ušensw1'

121mm kp1 000,00 Kč 21 7 200,00 Kč

kmhgurace umiememace kp1 01 200,00 Kč 21 :x: 252,00 Kč

zasko1en1
technickych Dracwmkú rozsahu hmm kp1 a 000,00 Kč 21 10 040,00 Kč

grahcke schema legenda
vsem usíeden kp1 000,00 Kč 21 s 050,00 Kč

»raném zavěrebny
ukud km 3 000,00 Kč 21 030,00 Kč

I1kwdace odpadu oba1ových mafenahu kp1 2 000,00 Kč 21 420,00 Kč

celwvá doufam všechny Iokahly mw, kormgurace) *101 000,00 kc 21 550,00 KC

NABIDKOVÁ :-mm BEZ .12: !VČETNĚ .12: 671 210,00 Kč hm 174,99 Kč

NABIDKDVÁ :dam 0:1.- E-TRIISTE 1 571 219 '01' :t:

noha 14 fáze bez DPH 1551 219170 Kc

114000 00 Kčz toho z. fm bez DPH

strana 7


